PORTARIA N° 003/2021 – CEFID

O Diretor Geral do Centro de
Ciências da Saúde e do Esporte da
Universidade do Estado de Santa
Catarina – UDESC, no uso de suas
atribuições, conferidas pelo inciso
XVI do Art. 65 do Regimento Geral
da UDESC.

RESOLVE:

                  DESIGNAR, a pedido do Departamento de Educação Física, os

professores:  Joris Pazin, Suzana Matheus Pereira, Rubian Diego Andrade,

Ana Claudia Vieira Martins (suplente) para, sob a presidência do primeiro,

comporem a Banca Examinadora do Processo Seletivo para professor na área

de conhecimento, Formação Esportiva e de Lazer (Esportes Individuais), objeto

do Edital de Processo Seletivo n° 01/2021.

    Florianópolis, 11 de fevereiro de 2021.

Prof. Dr. Joris Pazin

Diretor Geral

Em: 11/02/2021

mportela